AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-
90 – www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

AVISO DE HABILITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 010/2024

OBJETO: Credenciamento de empresas especializadas no ramo compatível, interessadas na

futura contratação para ministrar oficinas de "AULAS DIVERSAS", a saber: ARTES CIRCENSES,

ARTESANATO, ATLETISMO, BALLET E JAZZ, BEACH TENNIS, CAPOEIRA,

CORAL/CANTO/TÉCNICA, DANÇA, FANFARRA, HIDROGINÁSTICA, INFORMÁTICA,

INSTRUMENTOS DE SOPRO, LUTAS - KARATÊ/MUAY THAI/JIU JITSU, SKATE, TEATRO,

TÊNIS DE MESA, VIOLA, VIOLÃO e ZUMBA, a serem utilizadas em programas criados e

executados pelo Município de Guaíra - Paraná, conforme condições e exigências estabelecidas no

instrumento convocatório.

O Município de Guaíra, Estado do Paraná, através da Comissão Permanente de Licitações,

designada pela Portaria n° 143/2024 de 26 de março de 2024, torna público para o

conhecimento dos interessados, o RESULTADO PRELIMINAR INICIAL das empresas com

INSCRIÇÕES PRELIMINARES (aquelas realizadas até o dia 24 de junho de 2024 até as 17h00)

conforme item 4.3. do edital) declaradas HABILITADAS e INABILITADAS perante o certame.

Este aviso será publicado e divulgado através do Diário Oficial dos Municípios do Paraná - AMP e

através do Sítio Oficial do Município no site www.guaira.pr.gov.br pelo link Chamamento Público.

1) Habilitada(s):

PROPONENTE: CNPJ Nº:
MODALIDADES
ESCOLHIDAS:

REQUISITOS
DO EDITAL:

RESULTADO
FASE DE
HABILITAÇÃO:

55.194.612 MATEUS
DE PAULA BATISTA
BIQUETI

55.194.612/0001-54 TEATRO ATENDIDO HABILITADA

ARTE MARQUES 35.348.310/0001-86
ARTESANATO ATENDIDO HABILITADA

TEATRO ATENDIDO HABILITADA

EDMAR DE LIMA
01741215129

21.807.360/0001-70
VIOLÃO COM
FORNECIMENTO DE
VIOLÕES

ATENDIDO HABILITADA

55.610.120 DAIANE
NEVES DE SOUZA

55.610.120/00001-
00

ATLETISMO ATENDIDO HABILITADA

RYAN FAVES SILVA
SILMANN

17.245.823/0001-80 ZUMBA ATENDIDO HABILITADA

 DANÇA ATENDIDO HABILITADA

JX DA SILVEIRA LTDA 44.317.810/0001-41 TÊNIS DE MESA ATENDIDO HABILITADA

MARIA JULIA JORGE
NUNES 70378770934

41.533.718/0001-20 ARTESANATO ATENDIDO HABILITADA

M A DE LIMA
PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS

14.544.686/0001-96 ARTES CIRCENSES ATENDIDO HABILITADA

http://www.guaira.pr.gov.br/

 AV. CEL. OTÁVIO TOSTA, 126 – CENTRO – CEP 85.980-000 – TELEFAX: (44) 3642-9900 – CNPJ: 77.857.183/0001-
90 – www.guaira.pr.gov.br – GUAÍRA – PARANÁ - BRASIL

2) Inabilitada(s):

PROPONENTE: CNPJ Nº:
MODALIDADES
ESCOLHIDAS:

REQUISITOS
DO EDITAL:

RESULTADO
FASE DE
HABILITAÇÃO:

ARTE MARQUES 35.348.310/0001-86 INFORMÁTICA

NÃO
ATENDIDO:
Critério
constante
no item
8.3.1.1.

INABILITADA

55.610.120 DAIANE
NEVES DE SOUZA

55.610.120/00001-
00

BEACH TENNIS

NÃO
ATENDIDO:
Critério
constante
no item
8.3.1.1.

INABILITADA

LUCIUS MENDES
COLTRI

17.870.774/0001-76 DANÇA

NÃO
ATENDIDO:
Critério
constante
no item
8.2.3.1.

INABILITADA

M A DE LIMA
PRODUÇÕES
ARTÍSTICAS

14.544.686/0001-96 TEATRO

NÃO
ATENDIDO:
Critérios
constantes
no item
8.3.1.1. e
8.3.1.3.

INABILITADA

Publique-se.

Guaíra (PR), em 02 de julho de 2023.

Marcelo Celestrino

Comissão de Contratação e Licitação

		2024-07-02T17:42:16-0300
	MARCELO CELESTRINO:053.960.829-76 1